
 

 

  

Istituto Comprensivo “ERCOLANO 5 - Iovino – Scotellaro” 

Direzione e Segreteria::  

C/O Sede via Cuparella, 2 -  80056 ERCOLANO  Tel: 081 732 17 21 – Fax: 081 739 08 41 

Sede distaccata: 1a Traversa Via IV Novembre, 80056 ERCOLANO Tel/Fax: 081739 49 47 

Cod. Fiscale 95170130637– cod. mec.: naic8db003  

e-mail:naic8db003@istruzione.it  -      sito internet:  www.iovinoscotellaro.edu.it 

Scuola Certificata dal Polo Qualità di Napoli secondo la NORMA UNI-EN ISO 9004:2009 
 

NELLA SCUOLA VENGONO ATTUATI PIANI COFINANZIATI DAI FONDI STRUTTURALI EUROPEI 

 

 

 

 

Ai Docenti Interni (con titolo: Laurea in Scienze  

Motorie e/o Diploma ISEF con specializzazione  

alla pratica sportiva per alunni in età scolare) 

All’Albo Pretorio 

Alla Amministrazione Trasparente 

Sito Web 

          

Oggetto: Determina Dirigenziale a pubblicare un nuovo bando di reclutamento un Tutor Sportivo Interno PON 

10.2.2A FSEPON – CA- 2018 – 778, “Pronti, partenza...VIA!” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    l’Avviso pubblico prot. 1047 del 05/02/2018 - FSE - Potenziamento del progetto nazionale "Sport di Classe" 

per la scuola primaria. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento 

delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo. Sotto-azione 10.2.2 A “Competenze 

di base; 

VISTA la candidatura dell’Istituto Comprensivo “Ercolano 5 – Iovino - Scotellaro” presentata in data 6/04/2018, 

Piano inoltrato 1047 con il progetto “PRONTI, PARTENZA … VIA!; 

VISTA    la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/25480 del 18/09/2018 di autorizzazione del progetto e impegno di spesa 

a valere sull’Avviso pubblico 1047 del 05/02/2018 per il Potenziamento del progetto nazionale "Sport di 

Classe" per la scuola primaria”; 

VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/25480 del 18/09/2018 di autorizzazione del progetto e impegno di spesa 

a valere sull’Avviso pubblico 1047 del 05/02/2018 per il Potenziamento del progetto nazionale "Sport di 

Classe" per la scuola primaria; 

VISTO Che al bando di reclutamento di Tutor Sportivo Esterno prot. n. 1196 del 22/02/2019 non si è avuta alcuna 

candidatura tra gli interessati inseriti nell’elenco regionale pubblicato dall’USR Campania con nota prot. n. 

26952 del 08/11/2018; 

VISTA  la necessità di reclutare tra i docenti interni, in possesso della Laurea in Scienze Motorie e/o Diploma ISEF         

con specializzazione alla pratica sportiva per alunni in età scolare, LA FIGURA DI Tutor Sportivo Interno. 

  

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione di un nuovo bando interno per il reclutamento di n. 1 Tutor Sportivo Interno, per il conferimento di 

incarico di Tutor per il PON 10.2.2A FSEPON – CA- 2018 – 778, “Pronti, partenza...VIA!”, per n. 30 ore.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Antonio Todisco 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. 12/12/1993 n. 39 




